
Pladeshoppen ApS

CVR-nr.: 44106795

Solbakkevej 65
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/01/2026

Kristian Bornemann-Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Pladeshoppen ApS
Solbakkevej 65
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 44106795
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med cafe samt hermed beslægtet virksomhed.

Vigtige begivenheder i regnskabsåret

Ingen

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultat

Årets resultat er -135.786 kr., som er henlagt til det overførte resultat. Direktionen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet har positive forventninger til fremtiden, og der forventes et positivt resultat i næste regnskabsperiode.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.474.644	347.389
Personaleomkostninger		-1.550.422	-332.926
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.000	
Resultat af ordinær primær drift		-135.778	6.963
Øvrige finansielle omkostninger		-8	-147
Ordinært resultat før skat		-135.786	6.816
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-135.786	6.816
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-135.786	6.816
I alt		-135.786	6.816

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		232.500	292.500
Materielle anlægsaktiver i alt		232.500	292.500
Anlægsaktiver i alt		232.500	292.500
Fremstillede varer og handelsvarer		52.779	33.939
Varebeholdninger i alt		52.779	33.939
Andre tilgodehavender		142.434	118.122
Tilgodehavender i alt		142.434	118.122
Likvide beholdninger		271.435	265.808
Omsætningsaktiver i alt		466.648	417.869
AKTIVER I ALT		699.148	710.369

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-128.970	6.816
Egenkapital i alt		-88.970	46.816
Skyldig moms og afgifter		217.443	118.811
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		570.675	544.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		788.118	663.553
Gældsforpligtelser i alt		788.118	663.553
PASSIVER I ALT		699.148	710.369

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser eller er stillet sikkerhed.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret